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Дистанция 6 Мальчики, 200m На спине 9 - 15 лет
19.10.2024 Результаты
Mad Wave Challenge 15 2:03.19 КОСЯН Юрий UKR Брест (BLR) 04.11.2018
Mad Wave Challenge 14 2:02.11 АДАМЧУК Иван BLR Брест (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 13 2:06.75 ГЕРАСИМОВ Сергей МОС Казань 01.05.2022
Mad Wave Challenge 12 2:14.65 РУЗАНОВ Марк СПБ Екатеринбург 21.10.2023
Mad Wave Challenge 11 2:21.81 ДУДКА Иван МО Казань 05.11.2023
Mad Wave Challenge 10 2:34.76 АШЕКО Матвей МОС Брест (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 2:49.46 ГУНДЫРЕВ Прохор Брест (BLR) 04.11.2017

Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. КОБА Матвей 2014 Iюн ЧЛБ ФЦ "Другое измерение" Магнитогорск +0,64 2:56.80 Iюн 213
25m: 19.22 19.22 75m: 1:02.86 22.24 125m: 1:49.28 23.59 175m: 2:35.42 23.12
50m: 40.62 21.40 100m: 1:25.69 22.83 150m: 2:12.30 23.02 200m: 2:56.80 21.38

2. ЖИЛИНСКИЙ Андрей 2015 IIюн ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,59 3:04.42 Iюн 187
25m: 20.33 20.33 75m: 1:06.18 22.98 125m: 1:53.85 24.13 175m: 2:41.33 23.50
50m: 43.20 22.87 100m: 1:29.72 23.54 150m: 2:17.83 23.98 200m: 3:04.42 23.09

3. СЕМЕНОВ Даниил 2014 Iюн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,81 3:10.40 Iюн 170
25m: 20.71 20.71 75m: 1:09.35 23.99 125m: 1:59.02 24.18 175m: 2:47.71 24.14
50m: 45.36 24.65 100m: 1:34.84 25.49 150m: 2:23.57 24.55 200m: 3:10.40 22.69

DSQ ПРОСВИРОВ Филипп 2014 Iюн ТЮМ СШ №1 Тюмень Iюн

Юноши (11-13 лет)

1. ДУДКА Иван 2012 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,59 2:16.98 I 458
25m: 14.82 14.82 75m: 48.65 17.39 125m: 1:24.89 18.23 175m: 2:00.22 17.62
50m: 31.26 16.44 100m: 1:06.66 18.01 150m: 1:42.60 17.71 200m: 2:16.98 16.76

2. БЕЗУХОВ Степан 2011 II НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,65 2:20.63 II 423
25m: 15.06 15.06 75m: 48.17 17.06 125m: 1:24.88 18.83 175m: 2:02.84 18.97
50m: 31.11 16.05 100m: 1:06.05 17.88 150m: 1:43.87 18.99 200m: 2:20.63 17.79

3. МАСЛИЧЕНКО Илья 2011 II БУР РСШП  Бурятия 2:24.87 II 387
25m: 15.82 15.82 75m: 50.77 17.99 125m: 1:28.80 19.02 175m: 2:07.35 18.78
50m: 32.78 16.96 100m: 1:09.78 19.01 150m: 1:48.57 19.77 200m: 2:24.87 17.52

4. КУРАПОВ Иван 2012 III СВРД СШ им. А. В. Попова Екатеринбург +0,62 2:29.46 II 353
25m: 16.20 16.20 75m: 52.74 18.87 125m: 1:31.16 19.12 175m: 2:10.38 19.54
50m: 33.87 17.67 100m: 1:12.04 19.30 150m: 1:50.84 19.68 200m: 2:29.46 19.08

5. ФАЛЬКОВСКИЙ Семён 2012 II ПЕРМ СШ Кристалл Березники +0,70 2:33.53 II 325
25m: 17.19 17.19 75m: 54.32 19.10 125m: 1:33.64 19.62 175m: 2:14.09 20.16
50m: 35.22 18.03 100m: 1:14.02 19.70 150m: 1:53.93 20.29 200m: 2:33.53 19.44

6. РЯБОВ Вячеслав 2011 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,64 2:36.90 III 305
25m: 16.68 16.68 75m: 54.38 19.48 125m: 1:35.33 20.77 175m: 2:17.26 20.71
50m: 34.90 18.22 100m: 1:14.56 20.18 150m: 1:56.55 21.22 200m: 2:36.90 19.64

7. ХОДАКОВСКИЙ Кирилл 2011 II НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,66 2:38.67 III 295
25m: 17.17 17.17 75m: 55.42 19.80 125m: 1:36.58 20.80 175m: 2:18.82 21.16
50m: 35.62 18.45 100m: 1:15.78 20.36 150m: 1:57.66 21.08 200m: 2:38.67 19.85

8. СИГУНОВ Вячеслав 2011 III НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,93 2:39.40 III 291
25m: 18.07 18.07 75m: 56.37 19.78 125m: 1:37.64 21.06 200m: 2:39.40 41.02
50m: 36.59 18.52 100m: 1:16.58 20.21 150m: 1:58.38 20.74

9. ШКАБАРА Владислав 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,72 2:40.11 III 287
25m: 18.21 18.21 75m: 58.47 20.28 125m: 1:39.56 20.14 175m: 2:20.59 20.22
50m: 38.19 19.98 100m: 1:19.42 20.95 150m: 2:00.37 20.81 200m: 2:40.11 19.52

10. МЫШЕЛОВ Роман 2012 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,66 2:41.52 III 279
25m: 18.17 18.17 75m: 57.59 19.86 125m: 1:38.89 20.59 175m: 2:21.37 21.07
50m: 37.73 19.56 100m: 1:18.30 20.71 150m: 2:00.30 21.41 200m: 2:41.52 20.15

11. РУЦКИЙ Денис 2011 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,68 2:44.90 III 262
25m: 19.19 19.19 75m: 59.60 20.55 125m: 1:41.86 20.87 175m: 2:24.10 21.02
50m: 39.05 19.86 100m: 1:20.99 21.39 150m: 2:03.08 21.22 200m: 2:44.90 20.80

12. ГРЕХОВ Семeн 2013 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,85 2:59.30 Iюн 204
25m: 20.04 20.04 75m: 1:04.86 22.94 125m: 1:51.79 23.14 175m: 2:37.78 22.99
50m: 41.92 21.88 100m: 1:28.65 23.79 150m: 2:14.79 23.00 200m: 2:59.30 21.52

13. ДАНИЛОВ Артём 2011 III ПЕРМ "Юность" Горнозаводск +0,84 3:00.54 Iюн 200
25m: 19.97 19.97 75m: 1:04.75 23.05 125m: 1:51.45 23.85 175m: 2:38.54 23.67
50m: 41.70 21.73 100m: 1:27.60 22.85 150m: 2:14.87 23.42 200m: 3:00.54 22.00
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Дистанция 6, Мальчики, 200m На спине, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

14. САЛЬНИКОВ Святослав 2011 Iюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,76 3:13.95 Iюн 161
25m: 20.46 20.46 75m: 1:08.40 25.21 125m: 2:00.09 25.39 175m: 2:50.34 25.82
50m: 43.19 22.73 100m: 1:34.70 26.30 150m: 2:24.52 24.43 200m: 3:13.95 23.61

15. ИВАНЧИКОВ Силантий 2012 Iюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,77 3:26.10 IIюн 134
25m: 21.16 21.16 75m: 1:12.29 26.41 125m: 2:07.61 27.67 175m: 3:03.08 27.51
50m: 45.88 24.72 100m: 1:39.94 27.65 150m: 2:35.57 27.96 200m: 3:26.10 23.02

Юноши (14-15 лет)

1. КУКЛОВ Тимофей 2009 кмс СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,65 2:08.27 КМС 558
25m: 13.97 13.97 75m: 44.76 15.81 125m: 1:17.87 16.83 175m: 1:51.56 16.85
50m: 28.95 14.98 100m: 1:01.04 16.28 150m: 1:34.71 16.84 200m: 2:08.27 16.71

2. ЕГОРОВ Артём 2009 II СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,69 2:21.82 II 413
25m: 15.91 15.91 75m: 50.46 17.63 125m: 1:26.75 18.07 175m: 2:03.63 18.46
50m: 32.83 16.92 100m: 1:08.68 18.22 150m: 1:45.17 18.42 200m: 2:21.82 18.19

3. НОХРИН Александр 2009 Iюн ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,72 2:22.71 II 405
25m: 15.20 15.20 75m: 49.35 17.49 125m: 1:26.11 18.24 175m: 2:04.74 19.22
50m: 31.86 16.66 100m: 1:07.87 18.52 150m: 1:45.52 19.41 200m: 2:22.71 17.97

4. ЧЕРЕПАНОВ Владимир 2010 II ТАТР Гимназия №179 Казань +0,67 2:37.87 III 299
25m: 18.17 18.17 75m: 56.56 19.12 125m: 1:36.77 20.29 175m: 2:18.62 20.66
50m: 37.44 19.27 100m: 1:16.48 19.92 150m: 1:57.96 21.19 200m: 2:37.87 19.25

5. ЕПИШЕВ Матвей 2010 III СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,89 2:41.66 III 278
25m: 17.36 17.36 75m: 55.53 19.52 125m: 1:37.17 21.06 175m: 2:20.73 21.58
50m: 36.01 18.65 100m: 1:16.11 20.58 150m: 1:59.15 21.98 200m: 2:41.66 20.93

6. ХАРИОНОВСКИЙ Сергей 2009 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,65 2:43.38 III 270
25m: 17.66 17.66 75m: 57.59 20.18 125m: 1:40.17 21.39 175m: 2:23.87 21.91
50m: 37.41 19.75 100m: 1:18.78 21.19 150m: 2:01.96 21.79 200m: 2:43.38 19.51

7. МАЛИНИН Арсений 2010 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль 2:45.30 III 260
25m: 19.96 19.96 75m: 1:01.04 20.77 125m: 1:43.40 21.41 175m: 2:25.62 21.09
50m: 40.27 20.31 100m: 1:21.99 20.95 150m: 2:04.53 21.13 200m: 2:45.30 19.68

EXH ЯСЬКО Григорий 2014 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,80 2:55.43 III 218
25m: 21.03 21.03 75m: 1:05.33 22.10 125m: 1:50.64 22.81 175m: 2:34.39 21.91
50m: 43.23 22.20 100m: 1:27.83 22.50 150m: 2:12.48 21.84 200m: 2:55.43 21.04


